СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  От 27.05.2022г.  № 9                                                                  с. Шумово

Об исправлении технической ошибки

в дате решения Совета       депутатов

Шумовского сельского      поселения

от 29.04.2021 г. № 4

         В связи с выявленной технической ошибкой в дате решения Совета

депутатов Шумовского сельского поселения от 29.04.2021 года № 4 «Об

утверждении отчёта об исполнении бюджета Шумовского сельского

поселения на 2021 год» Совет депутатов Шумовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Изменить дату решения от 29.04.2021 года № 4 «Об утверждении отчёта об

исполнении бюджета Шумовского сельского поселения на 2021 год» на дату

 От 29.04.2022 г. № 4 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

Шумовского сельского поселения на 2021 год»

2. Решение направить главе Шумовского сельского поселения для подписания

и обнародования В.Ф. Докунину

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования и подписания.

Глава Шумовского сельского поселения                                        В.Ф. Докунин

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения                                                   А.З. Амонова